
Sheet1

Eil. Nr. Detalus numatomų išlaidų sąrašas 
Lėšos

 (Eur)

1.
Darbo užmokestis (tiesiogiai programai įgyvendinime dalyvaujantiems darbuotojams) 

(nurodykite darbuotojų skaičių, vienam darbuotojui skiriamas lėšas ir mėn.skaičių) 0.00

1.1.

1.2.

2. Socialinio draudimo įmokos 0.00

2.1.

2.2.

3. Atlyginimai pagal autorines sutartis 0.00

3.1.

3.2.

4.
Maitinimo išlaidos (sportininkams, treneriams, teisėjams ir kt. programos vykdytojams) 

(nurodykite dalyvių skaičių, dienų skaičių ir vienam žmogui skiriamas lėšas) 0.00

4.1.

4.2.

5.
Apgyvendinimas (sportininkams, treneriams, teisėjams ir kt. programos vykdytojams) 

(nurodykite dalyvių skaičių, dienų skaičių ir vienam žmogui skiriamas lėšas) 0.00

5.1.

5.2.

6. Komandiruočių, akreditacijos ir kt. kompensacijų išlaidos 0.00

6.1.

6.2.

7.

Paslaugos (informacinių technologijų prekių ir paslaugų , įsigijimo išlaidos, transporto 

išlaikymas, transporto paslaugų įsigijimo išlaidos, ilgalaikio materialiojo turto ir kitas remontas, 

spaudos, leidybos darbai, ryšių įrangos ir ryšių paslaugos, informacijos sklaida) 0.00

7.1.

7.2.

8.

 Patalpų, bazių, sporto aikštelių, inventoriaus, transporto ir kita  nuoma,  

išlaidos degalams 0.00

20             m.                                             d. 

FUTBOLO SPORTO ŠAKOS PLĖTROS ŠIAULIŲ MIESTE PROGRAMAI ĮGYVENDINTI 

DETALI IŠLAIDŲ SĄMATA

                                                                                      Futbolo sporto šakos plėtros Šiaulių 

                                                                                       mieste programai 2022–2024 metais

                                                                              įgyvendinti, skirtų savivaldybės 

                                                                                 biudžeto lėšų naudojimo sutarties

(juridinio asmens pavadinimas)

   (juridinio asmens kodas, adresas, telefonas, el. pašto adresas)

(Futbolo sporto šakos plėtros Šiaulių mieste programos detalios išlaidų sąmatos forma) 

                                              1 priedas

Page 1



Sheet1

8.1.

8.2.

9.

Sporto inventoriaus, įrangos ir aprangos įsigijimas, apdovanojimai  ir kitos 

prekės (nurodykite prekių pavadinimus, vienetų skaičių ir vieneto kainą) 0.00

9.1.

9.2.

10.

Kitos programos įgyvendinimo išlaidos  (dalyvio mokestis, draudimas, medikamentų ir 

medicininių prekių bei paslaugų įsigijimas, kvalifikacijos kėlimas, banko paslaugų mokesčiai, 

susiję su proramos vykdymu, ir kitos programos tikslams pasiekti reikalingos išlaidos) 0.00

10.1.

10.2.

11. Komunalinės paslaugos  0.00

11.1.

11.2.
Iš viso 0.00

Iš jų

I ketvirčiui

II ketvirčiui

III ketvirčiui

IV ketvirčiui

A.V.

(juridinio asmens finansininko pareigos)                               (parašas)                                   (vardas, pavardė)

(juridinio asmens vadovo pareigos)                           (parašas)                                            (vardas, pavardė)

(projekto  vadovo pareigos)                                              (parašas)                                      (vardas, pavardė)

Page 2


	2490617331989970.xlsx

